
2013 年 5 月 14 日 

お 客 様  各位 

レ ル テッ ク医 療 器株 式会 社 
〒762-0025 香川県坂出市川津町 3795-1  

TEL：(0877)45-5333 FAX：(0877)45-1881  

講 演 会 の ご 案 内 
 
拝啓 薫風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記のとおり、健康の回復・増進等に関する講演会 を開催しますので

ご案内いたします。多数の皆様のご出席をお待ち申し上げております。 
敬 具 

記 
 
日 時  2013年 7月 14日（日） 13：00～17：00予定（入場開始時刻 12：00） 
 
会 場  新大阪丸ビル別館 2F 2-3 号室 
   ※ 所在地・アクセス方法等につきましては別紙をご覧ください。 
 
会次第  (1) 開会ご挨拶 
   (2) 講演 1  堀口 裕 先生 

医療法人社団 健翔会 堀口医院 院長 
   (3) 講演 2  島袋 隆 先生 

ハズしまぶくろクリニック 院長 
      ※ご講演いただく講師は 3名になる可能性があります。 
 
備 考  聴講費は不要です。 

 本会場の専用駐車場はありません。 会場前に有料駐車場がございますの

でご利用ください。 
 ご参集人数が会場の収容能力を上回る場合、入場をお断りしなければな

らない可能性があります。その際はご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 
以 上 

 
ご記入いただき講演会当日、受付にご提出ください。 
ふりがな  

ご芳名 
 

ふりがな  

ご住所 
〒   －     

電話番号 －        － 

ご紹介者名  

 
 

本件についてのお問合せはこちらまでお願いします。↓  

 

※この申込書はご紹介者様にお渡しさせていただくことを目的としておりますが、それ以外の用途には使用いたしません。 

ライフサポート事業本部　還元電子治療推進部
西日本　奈良県大和郡山市杉町181-1

TEL 0743-59-6033  FAX 0743-56-8531

東日本　東京都渋谷区広尾1-12-16 Hanasakiビル３Ｆ

TEL 03-5798-8017  FAX 03-5798-8019

 

 



別 紙 

 

会場の所在地・アクセス 方法 等 

 

名称   新大阪丸ビル別館 

所在地   〒533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島 1丁目 18番 22号 

アクセス方法 JR新大阪駅東口より徒歩 2分。 

        地下鉄御堂筋線新大阪駅⑤、⑥番出口より徒歩 8分。 

地図  

 


